W

Cikkszam: llte27ip44-ki34988

LED lampatest, allolampa, E27 foglalat, fekete, 80 cm, kiltéri, 1P44,

Kanlux, VIMO

IP44-es védettségli, kultéri, fekete szinili lampatest

® |P44-es védettségének kdszénhetden kiltéri hasznalatra is alkalmas
® TObb tipusban (mozgdsérzékeld, kisebb méretben és szinben) elérhetd

e E27 foglalat nem tartozék!

Alkalmazas:

kertben,

® teraszon,

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetdség (max. W)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Konstrukcié és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)

Kornyezetallésag (IP kategdria)

bejaratnal, garazsbealldknal,

egyéb kultéri helyeken.

Kanlux
34988
E27

2 év

230 VAC
220-240
50

15

150
150

800

Fekete
Aluminium + PC
-20°C/ +40°C

1P44


https://www.ledvonal.hu/led-izzo/e27-led-izzo-normal-foglalat

Alkalmazas, stilus
Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Ladmpatipus

Stilus

Rendelési informaciok

Termék tartalma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=66132

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 10. 14:13

Kaltéri
Kert/terasz
Allslampa

Modern

A termék fényforrast nem tartalmaz!
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